1

贵州商学院高等教育 2025 年（下半年）自学考试实践性环节

考核工作相关通知

根据《贵州省招生考试院关于 2025年下半年高等教育自学考试实践环节考

核报名工作的通告》，结合我校工作实际，现将 2025年下半年高等教育自学考

试实践环节考核工作通知如下：

一、报名资格及要求

实践环节考核须在参加对应课程理论考试并取的合格成绩后方可报考。符合

实践环节考核要求的我校各衔接院校考生（所学专业为贵州商学院专业）须严格

按照《贵州省招生考试院关于 2025年下半年高等教育自学考试实践环节考核报名

工作通告的要求》在“贵州自考”微信小程序完成实践环节考核报名及缴费，缴

费成功后，考生须在 2025年 9月 8日前将本人报名成功信息截图、姓名、电话号

码发送至邮箱 505155480@QQ.com以便布置考核安排。

二、报考专业及科目

高等教育自学考试实践环节考核统一由贵州商学院继续教育学院组织和安排，

专业及实践科目详见《贵州商学院高等教育自学考试实践环节考核专业及科目考

核方案》。

三、所需材料：

(一)、报考的实践课程如有对应的理论科目，须提供对应课程成绩单，（打印

网址：http://zkcx.eaagz.org.cn:9001/QueryScore.aspx）；

(二）、考生报考时需按《贵州商学院高等教育自学考试实践环节考核方案》要

求，提交实践报告、实习鉴定表、实习证明（需实习单位鉴定并盖章）等材料。

2

四、考试时间及地点

（一）考试时间：2025年 9月 15日-30日（具体时间考前一周通知）；

（二）考试地点：贵州商学院，具体考场考前一周通知。

五、相关注意事项

（一）考生需确保所提交的材料真实有效，如有虚假信息，将取消考核资格。

（二）考生需按时参加考核，逾期未参加者视为自动放弃。

（三）考生是否现场考核可根据指导教师要求进行。

贵州商学院继续教育学院

                                             2025年 8月 25日